
Boże Ciało 2025

 
Parafianie licznie zgromadzili się w świątyni, żeby wziąć udział we Mszy Świętej i procesji 
do czterech ołtarzy. Ze względu na remont mostu na kanale Łuczańskim procesja odbyła się 
wokół kościoła. Ołtarze przygotowały grupy modlitewne: Róże Różańcowe, Stowarzyszenie 
Krwi Chrystusa , Dzieło Nieustannej Nowenny Uczniów Jezusa oraz Ruch Focolari. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



Przez wszystkie dni Oktawy Bożego Ciała 
wspólnota parafialna gromadziła się na Mszy 
Świętej i procesji wokół kościoła. Na  zakończenie 
Oktawy licznie zgromadziły się również dzieci, 
żeby poświęcić wianki i uzyskać błogosławieństwo. 

 
Były też cukierki dla wszystkich 
uczestników, a szczególnie dla dzieci.  
 
Po zakończeniu uroczystości ministranci 
wraz z księżmi i rodzicami spotkali się 
przy ognisku, kiełbaskach i wspólnym 
śpiewie.  



Święto Patronalne 2 Batalionu Zmechanizowanego 

W uroczystej Mszy Świętej w dniu 27.06.2025 r., 
której przewodniczył ks. kan. płk Stanisław Denys 
– Kapelan Garnizonu Giżycko,  udział wzięli 
żołnierze wraz z oficerami. Wśród nich: płk dypl. 
Adam KRYSIAK - Dowódca 2. BPanc. Legionów, 
płk Arkadiusz Skórnóg - Zastępca Dowódcy 
2. BPanc. Legionów, ppłk Mariusz Wojtczyk - 
obecny dowódca 2. bz 9. Pułk Strzelców Konnych 
z Grajewa, płk dypl. rez. Wiesław Podlecki - 
dowódca 2. Bz. 

  



ROZPOCZĘCIE LATA Z CHRYSTUSEM NA MAZURACH – 04.07.2025  
 

Jubileusz Żeglarzy, Wodniaków i Turystów ze św. Brunonem w Giżycku 

 
Procesja wodna z figurą św. Brunona 
rozpoczęła się w Rydzewie, a poprzedziło ją 
błogosławieństwo żeglarzy oraz wszystkich 
zgromadzonych i święcenie łodzi, którego 
udzielił JE. Ks. Biskup Jerzy Mazur.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Procesja wodna zakończyła się na Kanale 
Łuczańskim, skąd wyruszyła procesja piesza. 
Duchowni i mieszkańcy w towarzystwie 
orkiestry wojskowej udali się do Wzgórza Św. 
Brunona 

  
Przed godz. 17.00 na Wzgórzu rozpoczęła się uroczysta Msza Święta polowa w intencji 
giżycczan. „Trzymajcie się Krzyża a nie zginiecie na drogach i wodach naszej Ojczyzny, 
Europy i świata. W Krzyżu nasza nadzieja” –zachęcał w homilii biskup ełcki Jerzy Mazur. 


